様式２

実施方針に関する対話申込書

令和 ８ 年　　月　　日

　　吉田町長　殿

（申 込 者）
事業者名：
住　　　所：
担当者名：
電話・FAX：
Ｅメール：

「（仮称）吉田町シーガーデン整備・運営に関する官民連携事業」の実施方針について、下記のとおり対話の申込みをします。
記
	対話実施日
	令和８年2月2日～令和8年6月5日　≪土・日・祝日を除く≫
午前の部：10時～12時　／　午後の部：14時～16時

	対話希望日
（午前・午後の
いずれかに○）
	1 令和8年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後
➁令和8年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後
➂令和8年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後

※事前に質問がある場合は、「実施方針に関する質問書」を作成し、添付してください。
※日時の調整や質問内容の確認等のため、本書を提出いただいたのち一度ご担当者様へ連絡いたします。